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
Avløp Offentlig kloakk Bebygd areal 140
Energikilder Biobrensel, Elektrisitet Ufullstendig areal Nei
Oppvarmingstyper Elektrisk Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Igangsettingstillatelse 12.09.2018 24.09.2018
Ferdigattest 23.08.2019 23.08.2019

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Fritidsbolig Halmbråtåvegen 71 H0101 148/92 83 3 1 3 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
L01 0 0 0 0 0 0 0
H01 0 0 82,6 82,6 0 92,5 92,5

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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©Norkart 2022

11.10.2022
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Gran kommune

148/92

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Halmbråtåvegen 71

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm



Gran kommune
Adresse: Rådhusvegen 39, 2770 JAREN
Telefon: 61 33 84 00

Utskriftsdato: 11.10.2022

Kommunale gebyrer
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Gran kommune

Kommunenr. 3446 Gårdsnr. 148 Bruksnr. 92 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Halmbråtåvegen 71, 2770 JAREN

Kommunale gebyrer fakturert på eiendommen i 2021
Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd, abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert tjeneste. Vi kjenner ikke
samlet gebyr for en eiendom for et år før året er omme. Denne rapporten sammenstiller dette for fjoråret, med summer fordelt per
fagområde. Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Gebyr Fakturert beløp i 2021

Avløp 2 112,93 kr

Eiendomsskatt 1 460,00 kr

Feiing 437,52 kr

Vann 2 640,05 kr

Sum 6 650,50 kr

Prognose kommunale gebyrer fakturert på eiendommen inneværende år
Vare Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose Fakt. hittil i år

FeieTilsynsavgiftB 1 Stk 437,50 kr 1/1 0 % 437,50 kr 364,60 kr

Vannmålerleie 1 Stk 500,00 kr 1/1 0 % 500,00 kr 416,65 kr

AbonnGebyr Vann 1 Stk 2 218,75 kr 1/1 0 % 2 218,75 kr 1 848,98 kr

Avregn forbrukVann 100 m³ 20,95 kr 1/1 0 % -963,70 kr -963,70 kr

Tidl InnbetVann 38 m³ 20,95 kr 1/1 0 % -796,10 kr -796,10 kr

AKonto Vann 0 m³ 23,09 kr 1/1 0 % 0,00 kr 679,50 kr

AbonnGebyr Avløp 1 Stk 2 096,25 kr 1/1 0 % 2 096,25 kr 1 746,88 kr

AvregnForbruk Avløp 100 m³ 32,75 kr 1/1 0 % -1 506,50 kr -1 506,50 kr

Tidl Innbet Avløp 38 m³ 32,75 kr 1/1 0 % -1 244,50 kr -1 244,50 kr

AKonto Avløp 0 m³ 37,33 kr 1/1 0 % 0,00 kr 1 098,53 kr



Vare Grunnlag Enhetspris Andel Korreksjon Årsprognose Fakt. hittil i år

Eiendomsskatt 525400 0/00 3,00 kr 1/1 0 % 1 576,00 kr 1 313,32 kr

Sum 2 317,70 kr 2 957,66 kr

Løpende gebyr brukes for å fordele en årlig kostnad på flere innbetalinger.

Eiendomsskatt er unntatt mva. Andre beløp er inkl. mva.

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom
og bygninger som kommunen ikke er kjent med. Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i
sammenheng med eiendomsforespørsler.





C

Adresse

Postnr

Sted

Andels-
/leilighetsnr.

Gnr.

Bnr.

Seksjonsnr.

Festenr.

Bygn. nr.

Bolignr.

Merkenr.

Dato.

Innmeldt av

Halmbråtåvegen 71

2770

JAREN

/

148

92

0

0

300705412

H0101

30107360-7baa-4c55-815d-51cd7780f8f1

19 Oct 2022

***********

Energimerket angir boligens energistandard.
 Energimerket består av en energikarakter og en opp-
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